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2 Prova - Francavilla al Mare
21 Aprile 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 2

Mini85cc Francavilla 0,700 Km. .T.

Prove Libere 21/04/2013 09:45. ..-...
Prove Iniziato a 9:47:02 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:34.181 +18.971 9:54:07.803
(94) SCUTERI EMILIO 6 1:17.824 +2.614 9:55:25.627
1 1:06.517 +3.652 9:48:11.014 7 1:22.787 +7.577 9:56:48.414
2 1:25.895 +23.030 9:49:36.909 8 1:18.889 +3.679 9:58:07.303
3 1:02.865 9:50:39.774
4 1:05.729 +2.864 9:51:45.503 (517) CASPANI PABLO
5 1:05.712 +2.847 9:52:51.215 1 1:25.658 +1.340 9:48:39.939
6 1:06.101 +3.236 9:53:57.316 2 1:24.318 9:50:04.257
7 1:55.221 +52.356 9:55:52.537 3 1:25.109 +0.791 9:51:29.366
8 1:20.806 +17.941 9:57:13.343 4 1:47.803 +23.485 9:53:17.169
5 1:29.923 +5.605 9:54:47.092
(19) ZANOTTI ANDREA 6 1:25.671 +1.353 9:56:12.763
1 1:06.999 +2.639 0:48:13.626 7 1:52.395 +28.077 9:58:05.158
2 1:04.360 9:49:17.986
3 1:08.956 +4.596 9:50:26.942 (341) PETTINELLA MATTEO
4 1:06.831 +2.471 9:51:33.773 1 1:31.887 9:48:41.370
5 1:08.301 +3.941 9:52:42.074 2 1:51.250 +19.363 9:50:32.620
6 1:34.384 +30.024 9:54:16.458
7 1:09.625 +5.265 9:55:26.083
8 1:07.556 +3.196 9:56:33.639
9 1:10.042 +5.682 9:57:43.681
(50) LUGANA PAOLO
1 1:06.091 9:48:09.764
2 1:06.983 +0.892 9:49:16.747
3 1:14.800 +8.709 9:50:31.547
4 1:06.966 +0.875 9:51:38.513
5 1:08.908 +2.817 9:52:47.421
6 2:11.085 +1:04.994 9:54:58.506
7 1:19.495 +13.404 9:56:18.001
8 1:08.325 +2.234 9:57:26.326
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:07.762 +1.442 9:48:15.525
2 1:07.662 +1.342 9:49:23.187
3 1:06.320 9:50:29.507
4 1:10.577 +4.257 9:51:40.084
5 1:14.838 +8.518 9:52:54.922
6 1:11.753 +5.433 9:54:06.675
7 1:09.655 +3.335 9:55:16.330
8 1:10.562 +4.242 9:56:26.892
9 1:09.351 +3.031 9:57:36.243
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:11.892 9:48:22.516
2 1:13.129 +1.237 9:49:35.645
3 1:12.741 +0.849 9:50:48.386
4 1:16.497 +4.605 9:52:04.883
5 1:17.244 +5.352 9:53:22.127
6 1:18.534 +6.642 9:54:40.661
7 1:17.503 +5.611 9:55:58.164
8 1:22.274 +10.382 9:57:20.438
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 1:15.337 +0.958 9:48:29.817
2 1:14.379 9:49:44.196
3 1:16.087 +1.708 9:51:00.283
4 4:28.939 +3:14.560 9:55:29.222
5 1:20.238 +5.859 9:56:49.460
6 1:21.748 +7.369 9:58:11.208
(15) DELL'ORLETTA GABRIEL
1 1:16.543 +1.333 9:48:27.916
2 1:34.948 +19.738 9:50:02.864
3 1:15.210 9:51:18.074
4 1:15.548 +0.338 9:52:33.622
Resp. Cronometrag. : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Gianfelice Guerrini Orbits
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